



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Krzysztof Soska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 208, fax +4891 42 30 806
ksoska@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 10 sierpnia 2021 r.

**Pan
Patrik Jaskulski
Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BPM-I.0003.779.2021.AJ

Dotyczy: interpelacji nr 2875

Szanowny Panie Radny

w odpowiedzi na Pana interpelację nr 2875 informuję, że problematyka dotycząca tworzenia dodatkowych miejsc w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych na terenie miasta Szczecina, w tym również Osiedla Pogodno była i jest systematycznie i wnikliwie analizowana przez właściwe wydziały i biura Urzędu Miasta, a podejmowane działania mają na celu wdrażanie rozwiązań wyprzedzających ewentualny wzrost liczby dzieci na poszczególnych osiedlach.

Efektom tych działań są podjęte przez Prezydenta Miasta Szczecin decyzje w zakresie rozbudowy miejskich Przedszkoli Publicznych Nr 10, 18, 50 i 77, a tym samym już uzyskanie dodatkowo 650 nowych miejsc dla dzieci, w tym 225 w przedszkolu przy ul. Wołogoskiej 5, znajdującym się na terenie Osiedla Pogodno. Tym samym potrzeby w zakresie zapewnienia funkcji opiekuńczo-wychowawczych dla mieszkańców Osiedla Pogodno zostały zabezpieczone. Na wypadek powstania nowych potrzeb, zaplanowaliśmy modernizację i przebudowę pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 3, w ramach której uzyskamy 50 dodatkowych miejsc dla dzieci w wieku przedszkolnym, co w pełni zabezpieczy oczekiwania mieszkańców osiedla.

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa położona przy ul. Marii Skłodowskiej Curie 14 w Szczecinie, stanowiąca własność Województwa Zachodniopomorskiego, została przeznaczona na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. Zbывający określił cenę wywoławczą tej nieruchomości w wysokości 4.026.000 zł. Natomiast Gmina Miasto Szczecin, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, nabywa nieruchomości stanowiące przedmiot własności Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, za cenę niższą niż wartość rynkowa albo dokonuje zamiany nieruchomości bez dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości. Z uwagi na powyższe, Gmina nie przystąpi do przetargu na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości.

Z wyrazami Szacunku

[Signature]
Zastępca Prezydenta Miasta
Krzysztof Soska